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PREVISTO ARRECADADO

LUCRECIO JORGE GOMES DA SILVA
PREFEITO

____________________________________________

FESTA DA 
PADROEIRA

24/05/2017

23/06/2017 À 24/06/2017

24/05/2017

NATAL

REVEILLON
EMANCIPAÇÃO 

POLÍTICA
EMANCIPAÇÃO 

POLÍTICA
FESTIVIDADES 

RELIGIOSAS
CARNAVAL 2017 

(TRIOS)
PADROEIRA  EM 
MASSAUASSU

24/12/2017 À 25/12/2017

31/12/2017 À 01/01/2018

24/05/2017

24/05/2017

13/11/2017

28/02/2017

FESTEJOS JUNINOS

O ESCADÃO MATERIAIS CONSTRUÇÃO LTDA

FABIANA GOMES DA SILVA
IDEA PRODUÇÕES E LOCAÇÃO DE ESTR. E 

ILUMINAÇÃO LTDA

CLEITON MARCELINO DE SOUZA - ME

MARCIO BEZERRA DE ALBUQUERQUE

G. C. L. DE ALMEIDA SAATMAM - ME
IDEA PRODUÇÕES E LOCAÇÃO DE ESTR. E 

ILUMINAÇÃO LTDA

CLEITON MARCELINO DE SOUZA - ME
AGIL, PEÇAS, ACESSÓRIOS E SERV. 

AUTOMOTIVOS LTDA.

00.815.518/0001-83

044.424.844-73

12.924.119/0001-30

12.319.583/0001-05

12.588.781/0001-66

24.206.826/0001-70

12.924.119/0001-30

12.319.583/0001-05

17.677.125/0001-53

                           227,50 

                        3.700,00 

                      74.200,00 

                      60.000,00 

                        6.000,00 

                      56.000,00 

                      20.000,00 

                      20.000,00 

                        7.500,00 

                    227,50 

                 3.700,00 

               74.200,00 

               60.000,00 

                 6.000,00 

               56.000,00 

               20.000,00 

               20.000,00 

                 7.500,00 

PROC. 11/2017
INEXIGIBILIDADE 

001/2017

PROC. 007/2017 
CONVITE 005/2017
INEXIGIBILIDADE 

003/2017
INEXIGIBILIDADE 

002/2017

DEMONSTRATIVO DE DESPESAS COM EVENTOS COMEMORATIVOS DE CARNAVAL, FESTAS RELIGIOSAS, EMANCIPAÇÃO POLÍTICA , SÃO JOÃO, SÃO PEDRO,

PREFEITURA MUNICIPAL DE ESCADA
ESTADO DE PERNAMBUCO

TRIBUNAL DE CONTAS

RESOLUÇÃO TC Nº 025 DE 13 DE DEZEMBRO DE 2017

PREVISTO/FIXADO

MICARETA, CAVALGADA, NATAL, RÉVEILLON E OUTRAS TRADIÇÕES CULTURAIS REALIZADAS PELA PREFEITURA OU COM SUA CONTRAPARTIDA

NATAL 24/12/2017 À 25/12/2017 ATACADÃO DOS PRESENTES LTDA 09.515.628/0005-28 3.205,34                       3.205,34                 

Nº DOS PROCESSOS 
LICITATÓRIOS

NOME DA FESTA PERIODO
NOME DAS ENTIDADES ORGANIZADORAS (PÚBLICAS E 

PRIVADAS)
CNPJ DAS ENTIDADES 

ORGANIZADORAS

VALOR DAS RECEITAS PÚBLIAS COM 
PATROCINADORAS (SE HOUVER)

VALOR GASTO PELA PREFEITURA

REALIZADO

3.532,96                       09.515.628/0005-28ATACADÃO DOS PRESENTES LTDA24/12/2017 À 25/12/2017NATAL

     ANEXO XVII

3.532,96                 
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Acesse em: https://etce.tce.pe.gov.br/epp/validaDoc.seam Código do documento: b8cac85d-c4f2-4ccc-82fb-91daf358d8c2


